和 歌 山 大 学

第４３０回 役員会 議事録

日 時 令和４年４月２０日（水）１３：３０～
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、細野企画課長、南方総務課長、猪原財務課長、
中元国際交流課長）

欠席者 なし

 学長から、第４２９回（４月１３日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

１．第２２３回教育研究評議会（４月２２日）に付議する案件について

次の案件を、第２２３回教育研究評議会に付議することとした。
・テープサトリー・ラチャパット大学との協定について

２．特任専門職員採用計画（案）について
細野企画課長から、資料２について説明があり、審議の結果、新規に特任

専門職員を採用することについて、役員会決定とした。なお、特任専門職員が担

う役割について、以下の事項に留意するよう意見が付された。
・特任専門職員が担当する業務は、広報戦略の策定や情報発信の工夫等につい

て知見を発揮してもらうことが重要であること
・ホームページの更改に関する業務については、システム自体に関する業務で

はなく、ホームページの全体構成やコンテンツの見やすさ等、戦略的な仕組

み作りに関する部分を担うこと

                               以  上